CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.339.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 798.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 2.055.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 82.000,00

SUMAS IGUALES 2.137.000,00 2.137.000,00
LA SUMA DE: Dos Millones Ciento Treinta y Siete Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020072700297Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-07-27 VALOR: 2.137.000,00
BENEFICIARIO: 901150275-1 UNION TEMPORAL CASANARE WI FI DOCUMENTO: 901150275-1
DIRECCION: CL 9 22 30          CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.339.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 798.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 2.055.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 82.000,00

SUMAS IGUALES 2.137.000,00 2.137.000,00
LA SUMA DE: Dos Millones Ciento Treinta y Siete Mil Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO